3.7. PLAZO DE EJECUCIÓN: UN (1) MES 

3.8. LUGAR: La entrega se realizará en las Instalaciones de la Secretaría de 
Salud de Boyacá, en coordinación con el Almacén de la Gobernación de Boyacá. 

3.9. CALIDAD DEL PERSONAL: No aplica. 

3.10. VALOR: DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA PESOS M/CTE ($264.665.180) 
M/CTE. 

3.11. APORTES: No aplica. 

3.12. FORMA DE PAGO: El FNE podrá facturar contra entrega siempre que se 
presente recibo a satisfacción por parte de la Entidad Compradora (Gobernación 

de Boyacá) de acuerdo con el cronograma de entrega acordado con la Entidad

[...]

Estupefacientes en cumplimiento al artículo 74 de la Resolución 1478 de 2006. 

El presente estudio realizado en ocasión a la necesidad presentada por la 
Dirección de Promoción y Prevención, Fondo Rotatorio de Estupefacientes de 
Boyacá arrojó como presupuesto la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO 
OCHENTA PESOS M/CTE ($264.665.180) M/CTE del rubro correspondiente del 
Fondo Rotatorio de Estupefacientes de la Oficina de Control de Medicamentos 
código 0704 - 8.3.19.3.300.1.3.1 – 1022 y 0704 - 8.3.19.3.300.1.3.1 – 1107, 
FORTALECIMIENTO DE LAS ACCIONES DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA EN